Consorci d’Educacié Ajuts de Menjador 2023 - 2024
E}énéfa‘li{at. de ‘Catalunya

Ajuntament de Barcelona Periode 1r obert

Ajuts de menjador _ Adjudicaci6 definitiva_Primer periode obert_curs 23 24

Centre: 08013640 - Joan Pelegri

CODI IDALU NIVELL Egggg Pgau DIES TRAM ESTAT

A080136400297 17164570585 ESO1 6 6,54 € 178 Extraordinari Adjudicada
A080136400298 20270752921 EINF1 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400299 20720203263 ESO1 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400300 13672157349 EPRI4 0 6,54 € 178 Extraordinari Adjudicada
A080136400301 3771675092 ESO1 22,5 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400302 2319325060 ESO3 18 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400303 20843743343 ESO2 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400304 19735752300 EINF1 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400305 16204559456 EPRI2 0 4,58 € 178 Ordinari Adjudicada
A080136400306 11606415168 ESO2 18 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400307 3802485090 ESO1 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400308 18130971378 EINF3 18 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400309 5695315001 ESO3 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400310 20725313280 ESO3 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400311 20725293285 EINF3 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400312 230095034 ESO1 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400313 15824309214 ESO3 10 6,54 € 178 Extraordinari Adjudicada
A080136400314 20694303102 EPRI1 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400315 17722320814 EPRI1 15 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400316 3760915092 ESO1 16,5 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400317 11178075134 ESO1 16,5 6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
A080136400318 3776605094 ESO1 10 6,54 € 178 Extraordinari Adjudicada
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Ajuntament de Barcelona

Centre: 08013640 - Joan Pelegri

CODI

A080136400319

A080136400320

A080136400321

A080136400322

A080136400323

A080136400324

A080136400325

A080136400326

A080136400327

A080136400328

A080136400329

A080136400330

A080136400331

A080136400332

A080136400333

A080136400334

A080136400335

A080136400336

A080136400337

A080136400338

A080136400339

A080136400340

IDALU

17295940506

17319730504

13355156846

15247118448

17838091225

17838101226

5801205008

19742462314

19740312318

16484619410

13674077341

17483040526

21243843742

21235983737

4174915098

13838707394

21233833731

20970743485

3765435098

3765575090

21348533746

21347793749
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NIVELL

EPRI1

EPRI1

ESO1

EPRI3

ESO2

ESO1

ESO2

EPRI6

EPRI1

EPRI2

EPRI4

EPRI1

ESO3

EPRI2

EPRI6

EPRI4

EPRI5

ESO4

ESO3

ESO3

ESO4

EPRI4

PUNTS
ESPEC.

15
15

16,5

18
18

15

18

10
15
15

4,5

15
15
16,5
16,5
15

15

PREU
DIA

6,54 €
6,54 €

6,54 €

6,54 €
6,54 €

6,54 €

6,54 €

4,58 €
6,54 €
6,54 €

6,54 €

6,54 €
6,54 €
6,54 €
6,54 €
6,54 €

6,54 €

DIES

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

178

TRAM

Vulnerable
Vulnerable

Vulnerable

Vulnerable
Vulnerable

Vulnerable

Vulnerable

Ordinari
Vulnerable
Vulnerable

Extraordinari

Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable
Vulnerable

Vulnerable

ESTAT

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada

Denegada

Adjudicada
Denegada

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada

Adjudicada

S'ha superat el llindar de renda establert

No consten dades econdmiques I'AEAT

No consten dades economiques I'AEAT

S'ha superat el llindar de renda establert

S'ha superat el llindar de renda establert

Periode 1r obert



Consorci d’Educacio

Génefalitat de Catalunya
Ajuntament de Barcelona

Centre: 08013640 - Joan Pelegri

CODI IDALU

A080136400341 20784993337
A080136400342 11235625144
A080136400343 4141875092
A080136400344 15802649136
A080136400345 5268625009
A080136400346 21372343814
A080136400347 3410695084

Ajuts de Menjador 2023 - 2024

Periode 1r obert

Ajuts de menjador _ Adjudicaci6 definitiva_Primer periode obert_curs 23 24

NIVELL

EINF1

ESO4

ESO1

ESO2

ESO2

EPRI6

EPRI6

PUNTS

ESPEC.

21

15

15
18

16,5

PREU
DIA DIES TRAM ESTAT

6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
4,58 € 178 Ordinari Adjudicada
6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada
6,54 € 178 Vulnerable Adjudicada

Denegada Manca familiars a efectes fiscals

Contra aquesta Resolucio, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar recurs contenciés administratiu, davant la jurisdiccié contenciosa
administrativa competent, en el termini de dos mesos a comptar de I'endema de la seva publicacié al DOGC, de conformitat amb el que preveu l'article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13

de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa.

Aixi mateix, es pot interposar recurs de reposicio, davant el mateix organ que dicta I’acte, en el termini d’'un mes a comptar de I’endema de la seva publicacié en el DOGC, tal i com
disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comu de les Administracions Publiques (BOE num. 236, de 2.10.2015), i I’article 77 de
la Llei 26/2010, de 3 d’agost, de régim juridic i de procediment de les administracions publiques de Catalunya (DOGC num. 5686, de 5.8.2010), o qualsevol altre recurs que

considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.
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Us relacionem els MOTIUS DE DENEGACIO amb la documentacié que cal presentar:

e S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE RENDA ESTABLERT. Supera els llindars de renda establerts en la convocatoria.

* MANCA SIGNATURA. Vol dir que la familia no ha presentat a I'escola la sol*licitud signada o bé no en tenim constancia. En aquest cas la familia s’haura d’adrecar a I'escola per portar la sollicitud signada i adjuntar-
la al formulari d’al-legacions / recurs de reposicié. Si no la localitzen, a I'area privada de centres trobareu I'impres d’autoritzacié per consultar dades i peticié d’ajuts de menjador, qué també és valid.

* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE PATRIMONI ESTABLERT. Es possible que aquest increment patrimonial provingui d’un ajut o bé de lloguer o bé d’un altre tipus. Si és el cas, cal que, juntament amb l'imprés d’al-
legacions/recurs de reposicid, presentin el Certificat on consti I'import obtingut per aquest concepte durant tot I'any 2022.
Exemples: ajut de lloguer, subvencions rebudes per a I'adquisicio o rehabilitacié de I'habitatge habitual, la renda basica d’emancipacio, bo cultural, ajuts d’'urgéncia social, etc.

* NO CONSTEN DADES ECONOMIQUES A L’AEAT. En aquest cas, cal que presentin documentacioé dels ingressos de la unitat familiar de I'any 2022. Perd si no es pot acreditar, caldra presentar els contractes de
treball i totes les nomines del 2023 i/o 2024

Caldra tenir present que, qui no disposi d’'un contracte de treball i no pugui justificar oficialment la seva situacié economica i/o laboral, pero estigui rebent suport economic, d’aliments, allotiament, etc. per part d’alguna
entitat, fundacié o banc d’aliments, com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc. caldra que ho acreditin i adjuntin al formulari d’al-legacions/recurs de reposicio.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, caldra que en I'escrit d’al-legacions/recurs de reposici6 indiquin quin és el seu centre i des del CEB farem la consulta directament. No cal que
ens adjuntin cap informe de Serveis Socials.

* MANCA FAMILIARS A EFECTES FISCALS. Vol dir que no coincideixen els membres informats a la sol-licitud amb els que consten a I'’Agéncia Tributaria. Cal que presentin la declaracié de renda de I'any 2022
juntament amb el NIF/NIE de tota la unitat familiar. En els casos de separaci6 o divorci, caldra adjuntar la senténcia de separacio o divorci, el conveni regulador de la custodia i, en els casos de custodia compartida, el
DNI/NIE de I'altre progenitor.

e EXISTEIXEN DUES DECLARACIONS A L’AEAT. Vol dir que han fet una declaracié6 complementaria o rectificativa. En aquest cas cal que presentin les dues declaracions de renda de I'any 2022.
* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE FINQUES URBANES/RUSTIQUES. Vol dir que tenen altres propietats, fora de I'habitatge habitual, 'import cadastral de les quals supera el llindar establert.

* MANCA DOCUMENTACIO ECONOMICA EN LA SOL-LICITUD. En aquest cas, cal que presentin documentacié dels ingressos de la unitat familiar de I'any 2022. Perd si no es pot acreditar, caldra presentar els
contractes de treball i totes les ndmines del 2023 i/o 2024

Caldra tenir present que, qui no disposi d’un contracte de treball i no pugui justificar oficialment la seva situacié econdmica i/o laboral, pero estigui rebent suport economic, d’aliments, allotjiament, etc. per part d’alguna
entitat, fundacié o banc d’aliments, com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc. caldra que ho acreditin i adjuntin al formulari d’al-legacions/recurs de reposici6.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, caldra que en I'escrit d’al-legacions/recurs de reposici6 indiquin quin és el seu centre i des del CEB farem la consulta directament. No cal que
ens adjuntin cap informe de Serveis Socials.

* MANCA DOCUMENTACIO REQUERIDA. En aquest cas, vol dir que s’ha requerit, directament a la familia a través ’ENOTUM, documentacié necessaria per poder continuar amb el tramit de I'ajut de menjador. Si
aquesta documentacid no es presenta en fase d’al-legacions o recurs la sol-licitud quedara desestimada.

e NO CONSTA A L’AEAT LA UNITAT FAMILIAR .En aquest cas, cal que presentin documentacio dels ingressos de la unitat familiar de I'any 2022. Perd si no es pot acreditar, caldra presentar els contractes de treball i
totes les nomines del 2023 i/o 2024

Caldra tenir present que, qui no disposi d’un contracte de treball i no pugui justificar oficialment la seva situacié econdmica i/o laboral, pero estigui rebent suport economic, d’aliments, allotjament, etc. per part d’alguna
entitat, fundacié o banc d’aliments, com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc. caldra que ho acreditin i adjuntin al formulari d’al-legacions/recurs de reposicio.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, caldra que en I'escrit d’al-legacions/recurs de reposici6 indiquin quin és el seu centre i des del CEB farem la consulta directament. No cal que
ens adjuntin cap informe de Serveis Socials.

¢ S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE NEGOCI. S’ha superat el llindar de volum de negoci establert per a I'any 2022.

* PENDENT. Vol dir que encara no hem rebut resposta de 'AEAT sobre la renda familiar. Us informarem la resolucié provisional de la petici6é tan bon punt obtinguem les dades economiques.

dilluns, 11 desembre de 2023 4



